
 

 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
PERCORSO D’ECCELLENZA 

CORSI DI AREA FARMACEUTICA – FACOLTA’ DI FARMACIA E MEDICINA 
A-A. 2023/2024 

 
IL PRESIDE 

 
 VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
 VISTO 
 
 VISTA 

il Regolamento generale dei Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato 
con D.R. n. 1545/2023 del 23 Giugno 2023; 
la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 256/2023; 

 VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 26/09/2023, che determina i posti 
bandibili per l’a.a. 2023/2024;  

VISTO   il bando prot. 4745 del 05/12/2023; 
VISTI    i verbali prot. n. 467/2024, 444/2024, 414/2024 delle Commissioni Giudicatrici di     

cui ai corsi di studio in Farmacia, Chimica e Tecnologia Farmaceutiche sedi Roma e 
Latina, Scienze Farmaceutiche applicate; 

  
DISPONE 

 
per i corsi di area farmaceutica di seguito riportati, i vincitori/assegnatari di posto per la 
procedura Percorsi di eccellenza area farmaceutica, a.a. 2023/2024 - Facoltà di Farmacia 
e Medicina. 
Sono vincitori gli studenti con matricola:  
 
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE: 

 
1945292  
1890559 
1944820 
1951426 
1940486 

 
FARMACIA 
 
  2018989            
 
SFA 
 
 1943907 
 
Roma, 08/02/2024 

         F.to Il Preside 

                    Prof. Paolo Villari 


